
GELİBOLU İLÇESİ STRATEJİK TOPLANTISI DÜZENLENDİ
21 Haziran 2022 tarihinde, T.C. Gelibolu Kaymakamlığı tarafından Gelibolu İlçesi Stratejik 

(2022 – 2026) Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda, gastronomi turizmi ve alternatif turizm 
başta olmak üzere farklı turizm segmentlerinde tanıtım ve pazarlama faaliyetleri yürütülerek, 

Gelibolu’nun tur programlarına dahil edilmesi konularında görüş alışverişinde bulunuldu.
İlgili toplantıya Birliğimizden Çanakkale Balıkesir BTK Yönetim Kurulu Üyesi İlhami Gezici, 

Kültür Turizmi İhtisas Başkan Yardımcısı İlham Seyyale, Gastronomi Turizmi İhtisas Başkan 
Yardımcısı Erdal Çeri ve İç Turizm Geliştirme Müdürü Numan Coşkun katılım gösterdi.

UMMAN - BURSA ARASINDA 
HAVAYOLU SEFERLERİ BAŞLIYOR

Bursa’nın turizmde hak ettiği potansiyele kavuşması için TÜRSAB Güney Marmara Bölge Temsil Kurulumuzun 
büyük katkıları sonucunda Umman- Bursa arasında havayolu seferleri başlıyor. Bursa Yenişehir Havalimanı 

ve Umman arasında Salam Air tarafından gerçekleştirilecek uçuşlar haftada üç gün direkt sefer olarak 
düzenlenecek. Bölge Temsil Kurulumuz bölgedeki yabancı turist hareketinin artması ve seyahat acentalarımıza 

yeni fırsatlar sağlanması adına, Incoming, Outgoing ve uçak bileti satışı yapan acentalar ile bir araya gelerek, 
yapılacak seferler ve tur programları ile ilgili görüş alışverişinde bulundu.

Bu süreçte seferlerin başlaması adına desteklerini esirgemeyen ve
katkı sağlayan tüm turizm paydaşlarına teşekkür ediyoruz.
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YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ TOLGA 
GENCER BİRLİĞİMİZ İŞ BİRLİĞİNDE 
DÜZENLENEN “AZERBAYCAN/
NAHÇIVAN” BİLGİLENDİRME GEZİSİ 
HAKKINDA DEĞERLENDİRMELERDE 
BULUNDU
Birliğimizin iş birliğinde düzenlenen” Azerbaycan/
Nahçıvan” bilgilendirme gezisine ATV Haber 
Bülteni’nde yer verildi. Haberde, Yönetim 
Kurulu Üyemiz Tolga Gencer, Nahçıvan’ın 
turizm potansiyelinin geliştirilmesi konusunda 
değerlendirmelerde bulundu.

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ HASAN 
EKER TRT HABER BÜLTENİ’NE 
KONUK OLARAK TÜRSAB DİJİTAL 
DOĞRULAMA SİSTEMİ’NİN ÖNEMİNİ 
VURGULADI
Yönetim Kurulu Üyemiz Hasan Eker, TRT Haber 
Bülteni’ne konuk oldu. Eker, tatil sezonu olması 
nedeniyle artan internet dolandırıcılığına karşı 
TÜRSAB Dijital Doğrulama Sistemi’nin önemini 
vurguladı.

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ 
HAMİT KUK, TV 100 HABER 
BÜLTENİ’NDE HER BÜTÇEYE UYGUN 
TATİL BÖLGELERİ HAKKINDA 
DEĞERLENDİRMELERDE BULUNDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Hamit Kuk, TV 100 Haber 
Bülteni’nde canlı yayın konuğu oldu. Hamit 
Kuk programda, Türkiye’nin her bölgesinde her 
bütçeye uygun olan tatil bölgeleri hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

GEÇEN HAFTA

“ÜRDÜN BİLGİLENDİRME GEZİSİ” 
16-20 HAZİRAN 2022 TARİHLERİ ARASINDA GERÇEKLEŞTİ

TÜRSAB MICE İhtisas Başkanlığımız, Ürdün Turizm Ofisi, Marriott Otelleri ve Türk Havayolları iş birliğinde, 
16-20 Haziran 2022 tarihleri arasında “Ürdün Bilgilendirme Gezisi” gerçekleşti.

Yeni destinasyonların keşfini sağlamak amacıyla düzenlenen bilgilendirme gezisi kapsamında; Petra, 
Wadi Rum, Ölü Deniz ve Amman ziyaret edildi. Programın son gününde ise Amman Marriott Otel’de 

Ürdün Seyahat Acentaları ile Türkiye Seyahat Acentaları arasında B2B workshop düzenlendi.
Bilgilendirme gezisinin ve B2B Workshop’un verimli iş birlikleri oluşturulmasına katkı sağlamasını dileriz.

ARJANTİN CUMHURİYETİ BAŞKONSOLOSU 
DİEGO ALVAREZ RİVERA 

GENEL MERKEZİMİZİ ZİYARET EDEREK 
YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ NALAN YEŞİLYURT İLE 

BİR TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ
22 Haziran 2022 tarihinde Arjantin Cumhuriyeti Başkonsolosu Diego Alvarez Rivera, Senatör 

Dr. Anabel Fernandez Sagasti ve Senatör Dr. Soledad Magno, Genel Merkezimizi ziyaret ederek 
Birliğimiz Yönetim Kurulu Üyesi Nalan Yeşilyurt ile bir toplantı gerçekleştirdi. Söz konusu toplantıda, 

gastronomi turizmi başta olmak üzere farklı turizm segmentlerine yönelik tanıtım etkinlikleri 
düzenlenmesi ve bu alanlarda paket turlar oluşturulması hususları görüşüldü.

İSTANBUL ÇAMLICA KULESİ’NE BİLGİLENDİRME GEZİSİ DÜZENLENDİ
TÜRSAB Asya Bölge Temsil Kurulumuz İstanbul Çamlıca Kulesi’ne Bilgilendirme Gezisi düzenledi.

Gerçekleştirilen geziye, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Ali Bilir, İstanbul Asya Bölge Temsil Kurulu 
Başkanımız Sedad Başalan, İstanbul Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Gürkan Özcan ve seyahat 
acentalarımız katılım sağladı. Gezi kapsamında, Çamlıca Kulesi’nin İstanbul Turizmi için öneminden ve 

bu yeni destinasyona, yerli ve yabancı turistlerin ilgilerinden ve gerçekleştirdikleri ziyaretlerden bahsedildi.
Ziyaret, hediye takdimi ve fotoğraf çekimi ile sona erdi.

Misafirperverliklerinden dolayı Çamlıca Kulesi Genel Müdürü Mustafa Önçırak’a teşekkür ederiz.

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Adres değişikliğinde taşınılan adreste 1618 sayılı kanunun 7’nci maddesi ve
ilgili yönetmeliğin 17’nci maddelerinde tanımlı olan nitelikler aranmaktadır ve 
seyahat acentalarının adres değişikliğini, değişiklik yapılmadan en az 10 gün önce 
TÜRSAB’a yazılı olarak bildirilmesi gerekmektedir. Aksi taktirde Bakanlıkça idari 
para cezası uygulanır! 

“SPOR TURİZMİ DEVLET DESTEKLERİ” 
LANSMANI 1 TEMMUZ 2022 TARİHİNDE GERÇEKLEŞECEK

T.C. Ticaret ve Gümrük Bakanlığı, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ve T.C. Gençlik, Spor Bakanlığı’ndan 
üst düzey temsilcilerin, Spor Turizmi Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Arif Gözoğlu’nun, Hestourex 

Danışma Kurulu Başkanı Emin Çakmak’ın ve TÜRSAB Spor Turizmi İhtisas Başkanımız Recep Şamil 
Yaşacan’ın katılımları ile “Spor Turizmi Devlet Destekleri” lansmanı ve tanıtım toplantısı, 01.07.2022 

tarihinde Antalya/Belek Titanic Deluxe Golf Hotel’de gerçekleşecektir.
Lansmana katılım sınırlı sayıda olup, katılım sağlayacak üyelerimizin, 28.06.2022 tarihine kadar 

“info@stbir.org” e-posta adresine katılımları hakkında bilgi vermesi zorunludur.
Değerli üyelerimize saygıyla duyurulur.

VEFAT

Birliğimiz üyesi Indiana Turizm’in sahibi, Bodrum Bölge Temsil Kurulu Yedek Üyemiz MEHMET FATİH UYGUN’UN 

vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Uygun Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

56 yıldır Safranbolu’nun gönüllü turizm elçiliğini yapan ve Safranbolu’yu her yönüyle tanıtmak için birçok eseri 

bulunan Tarihçi, ARAŞTIRMACI-YAZAR AYTEKİN KUŞ’UN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı dileriz.


